
           

 

 

 

 

 

 

Про подання проєкту рішення 
 

 
Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

         1. Схвалити та подати на розгляд сесії Запорізької міської ради проєкт 

рішення міської ради «Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка 

комунального підприємства «Муніципальна телевізійна мережа на 2019-2021 

роки», затвердженої рішенням міської ради від 28.08.2019 № 33. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Омельяновича Р.А. 

 
 
 
Міський голова        В.В. Буряк 
 



Пояснювальна записка до проєкту рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради 

 

 
Про подання проєкту рішення міської ради «Про затвердження Міської 
цільової програми «Фінансова підтримка комунального підприємства 
«Муніципальна телевізійна мережа» на 2019-2021 роки» 
 
  

    Комунальне підприємство «Муніципальна телевізійна мережа» має статус 

комунального засобу масової інформації На даний час КП «МТМ» здійснює 

трансляцію на 60 каналі, згідно з ліцензією, виданою Національною радою 

України з питань телебачення і радіомовлення, обсягом  24 години на добу, 12 

годин з яких є продуктом власного виробництва. 

Діяльність комунального підприємства спрямована на задоволення 

попиту населення на інформацію про явища і події життя територіальної 

громади міста. 

Проаналізував видатки затверджені кошторисом на 2019 рік  загального 

та спеціального фонду бюджету міста виділені КП «МТМ» на реалізацію 

завдань Програми склалася економія у зв’язку з споживанням електроенергії та 

теплопостачання, а також з  залишком невикористаних коштів на придбання 

ліцензійного збору провайдера програмної послуги. 

На підставі вищевикладеного комунальне підприємство «Муніципальна 

телевізійна мережа» просить зменшити асигнування  на суму 126 600,00 грн. за 

загальним фондом. 

Для забезпечення якісного сучасного інформаційного простору  

впроваджуються нові сучасні програми різних напрямків - інформаційні, 

просвітницькі, розважальні, поєднані муніципальною тематикою, ток-шоу за 

участю глядацької аудиторії, інтерактивні програми.   

Видатки міської цільової програми на 2020 рік складуть: 18 300 061,00 

грн., в тому числі: із загального фонду бюджету міста на фінансову підтримку 

комунального підприємства – 16 180 425,00 грн., зі спеціального фонду 

бюджету міста – 2 119 636,00 грн.  

 

 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 

 

 



 
 ПРОЄКТ                                                                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Муніципальна телевізійна мережа» на 2019-2021 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 28.08.2019 № 33   
 

Керуючись Бюджетним кодексом України та Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Запорізька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Міської цільової програми «Фінансова підтримка 

комунального підприємства «Муніципальна телевізійна мережа» на 2019-

2021 роки, виклавши додаток 1,2,3,4 до неї в новій редакції (додається). 

2. Рішення міської ради від 19.12.2018 № 45 «Про затвердження Міської 

цільової програми «Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Муніципальна телевізійна мережа» на 2019-2021 роки» вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому ради Омельяновича Р.А. та голову постійної комісії міської ради з 

питань соціального та економічного розвитку, бюджету і фінансів Божка Р.А. 

 

 

Міський голова         В.В. Буряк 

 

 

 

 

 
Рішення підготовлено відділом 
бухгалтерського обліку та звітності 
виконкому міської ради 
 
Начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності – головний  
бухгалтер виконкому ради   А.М. Іванцова 
 
 
 

 

 

 
 



Пояснювальна записка  
 

до проєкту рішення міської ради «Про затвердження Міської цільової 
програми «Фінансова підтримка комунального підприємства «Муніципальна 
телевізійна мережа» на 2019-2021 роки» 
 
  

    Комунальне підприємство «Муніципальна телевізійна мережа» має статус 

комунального засобу масової інформації На даний час КП «МТМ» здійснює 

трансляцію на 60 каналі, згідно з ліцензією, виданою Національною радою 

України з питань телебачення і радіомовлення, обсягом  24 години на добу, 12 

годин з яких є продуктом власного виробництва. 

Діяльність комунального підприємства спрямована на задоволення 

попиту населення на інформацію про явища і події життя територіальної 

громади міста. 

Проаналізував видатки затверджені кошторисом на 2019 рік  загального 

та спеціального фонду бюджету міста виділені КП «МТМ» на реалізацію 

завдань Програми склалася економія у зв’язку з споживанням електроенергії та 

теплопостачання, а також з  залишком невикористаних коштів на придбання 

ліцензійного збору провайдера програмної послуги. 

На підставі вищевикладеного комунальне підприємство «Муніципальна 

телевізійна мережа» просить зменшити асигнування  на суму 126 600,00 грн. за 

загальним фондом. 

Для забезпечення якісного сучасного інформаційного простору  

впроваджуються нові сучасні програми різних напрямків - інформаційні, 

просвітницькі, розважальні, поєднані муніципальною тематикою, ток-шоу за 

участю глядацької аудиторії, інтерактивні програми.  

Видатки міської цільової програми на 2020 рік складуть: 18 300 061,00 

грн., в тому числі: із загального фонду бюджету міста на фінансову підтримку 

комунального підприємства – 16 180 425,00 грн., зі спеціального фонду 

бюджету міста – 2 119 636,00 грн.  

                 

 

 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
                           № 

                                                                                                                                                        

Додаток 1 
до міської цільової програми   
«Фінансова підтримка комунального  
підприємства «Муніципальна   
телевізійна мережа» на 2019-2021 роки»    
 

Завдання і заходи  
з виконання міської  цільової програми  

«Фінансова підтримка комунального підприємства «Муніципальна  телевізійна мережа» на 2019-2021 роки»    
(найменування міської цільової програми) 

Найменування 
завдання 

Найменування заходу 

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці 

Джерела 
фінансування 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

   Прогнозні обсяги, тис.грн. 

Всього 

за роками 

2019 

 
2020 

 
2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Висвітлення 

життя міста та 

діяльності 

органів 

місцевого 

самоврядування 

 створення телевізійних програм, які 

висвітлюють результати роботи 

Запорізької міської ради та її виконавчих 

органів, культурні події, соціально 

важливі питання, проблеми, тощо; 

 створення новин про важливі події в житті 

міста; 

 трансляція прямих ефірів сесій міської 

ради, футбольних матчів, святкових 

заходів, що відбуваються в місті, тощо; 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської 

ради, КП 

«Муніципальна 

телевізійна мережа» 

Бюджет міста 46194,259 15219,237 16180,425 14794,597 

РАЗОМ   46194,259 15219,237 16180,425 14794,597 

 

Секретар міської ради                                                                                                                                       Р.О. Пидорич 



 

                                                                                                                                                  
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
                           № 

 

Додаток 2 
до міської цільової програми   
«Фінансова підтримка 
комунального  підприємства 
«Муніципальна   телевізійна 
мережа» на 2019-2021 роки»    
 

 

                                                             Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 
з виконання міської цільової програми  

«Фінансова підтримка комунального підприємства «Муніципальна  телевізійна мережа» на 2019-2021 роки»    
(найменування міської цільової програми) 

тис.грн. 

 
Обсяг 

фінансування, 
всього 

За роками виконання 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 

Бюджет міста  57076,335 18797,247 18300,061 19979,027 

Державний бюджет - - - - 

Обласний бюджет - - - - 

Усього 57076,335 18797,247 18300,061 19979,027 

 

 
 
          Секретар міської ради                                                                                                                           Р.О. Пидорич 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
                           № 
 
Додаток 3 
до міської цільової програми   
«Фінансова підтримка 
комунального  підприємства 
«Муніципальна   телевізійна 
мережа» на 2019-2021 роки»    
 

Видатки розвитку 
на виконання міської цільової програми 

«Фінансова підтримка комунального підприємства «Муніципальна  телевізійна мережа» на 2019-2021 роки»   

 (найменування міської цільової програми) 

 

Видатки розвитку 

 

Джерела 

фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші) 

Прогнозні обсяги, тис.грн. 

Усього У тому числі за роками 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 

Придбання 

обладнання 

 

Бюджет міста 

 

3701,840 1201,840 - 2500,000 

Інші капітальні 

видатки 

 

Бюджет міста 7180,236 2376,170 2119,636 2684,430 

 
Секретар міської ради                                                                                                                                    Р.О. Пидорич 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
                           № 
 
Додаток 4 
до міської цільової програми   
«Фінансова підтримка 
комунального  підприємства 
«Муніципальна   телевізійна 
мережа» на 2019-2021 роки»    
  

 Очікувані результати 
з виконання міської цільової програми 

«Фінансова підтримка комунального підприємства «Муніципальна  телевізійна мережа» на 2019-2021 роки»   

 (найменування міської цільової програми) 

 

Найменування завдання 
Найменування показників 

 виконання завдання 
Одиниця виміру 

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавець 

Значення показників 

Усього 

у тому числі за роками 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Висвітлення життя міста 

та діяльності органів 

місцевого самоврядування 

створення телевізійних програм, які 

висвітлюють результати роботи 

Запорізької міської ради та її викона-

вчих органів, культурні події, соціаль-но 

важливі питання, проблеми, тощо; 
год./рік 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради, 

КП «Муніципальна 

телевізійна мережа» 

1596 532 532 532 

створення новин про важливі події в 

житті міста; 
1755 585 585 585 

трансляція прямих ефірів сесій міської 

ради, футбольних матчів, святкових 

заходів, що відбуваються в місті, тощо. 

420 140 140 140 

 

Усього  3771 1257 1257 1257 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                                           Р.О. Пидорич 


